
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 14 marzo 2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 14 marzo 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 2 del 1 marzo 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE EDUCAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 
POLITICHE GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ SETTORE POLITICHE GIOVANILI E 
DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - SETTORE POLITICHE GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE 
DELLA GIOVENTU’ - Deliberazione di Giunta Regionale N° 417 del 12/03/2004 “Progetto Campus 
Campania”: Direttiva per il rafforzamento delle lauree professionalizzanti di 1° livello. Presa d’atto 
delle graduatorie predisposte dal Nucleo di valutazione . 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- che con Deliberazione di Giunta Regionale N° 417 del 12/03/2004 è stato approvato il Programma 
per la realizzazione del progetto denominato “Campus Campania”, destinato a sostenere n. 20 percorsi di 
lauree professionalizzanti di primo livello, da affidare alle Università Campane attraverso idonee 
procedure di selezione pubblica; 

- che con D.D. n° 16 del 13/09/2004 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione dei 
progetti, pubblicato sul BURC n. 45 del 20/09/2004; 

- che con DPGR 00839 del 30/12/2004 è stato nominato il Nucleo di Valutazione dei progetti pervenuti 
alla data di scadenza dell’Avviso Pubblico; 

- che i progetti pervenuti al Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù sono 
stati di n. 53 per i worhpackges di tipologia 1 e n. 20 per i worhpackges di tipologia 2; 

- che il detto Nucleo di valutazione in data 24 febbraio 2005 ha trasmesso al Dirigente del Settore 
Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù le risultanze delle valutazioni predette con la 
relative graduatorie; 

RITENUTO 

di dover prendere atto delle predette risultanze del Nucleo di Valutazione; 

VISTO 

- La Deliberazione di G.R. n. 3466 del 03/06/2000; 

- la circolare Assessorile n. 5 del 13/06/2000; 

- il Decreto Dirigenziale di delega n. 2358 del 12/11/2001; 

- la L.R n. 7/02; 

- la circolare n° 2551/SP del 1° luglio 2002 dell’Assessore alle Risorse Umane; 

Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del 
Forum Regionale della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente 
medesimo; 

DECRETA 

Per quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente riportato: 

- prendere atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione acquisite agli atti del Settore Politiche 
Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù in data 24 febbraio 2005, relative ai progetti presentati a 
valere sull’Avviso pubblicato sul BURC n. 45 del 20/09/2004, come dagli allegati ”Graduatoria 
Worhpackges Tipologia 1” composto da n. 6 pagine e “Graduatoria Worhpackges Tipologia 2” composto da 
n. 2 pagine, che fanno parte integrante del presente Decreto; 

- dare atto che le risorse occorrenti per finanziare i suddetti Worhpackges, tratte dalla misura 3,7, 
azione b, del P.O.R. Campania 2000-2006, saranno impegnate con successivi atti dirigenziali; 

- dare atto che: 

• le modalità ed i tempi di attuazione delle attività saranno sancite nell’Atto di Concessione che gli 
Enti affidatari dovranno sottoscrivere; 

• la pubblicazione sul B.U.R.C. ha valore di notifica per gli Enti interessati; 

- inviare: 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 14 marzo 2005 2 / 2 

• all’Assessora al ramo per dovuta conoscenza; 

• all’A.G.C. Rapporto con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM-FEOGA-FSE attività 
di supporto all’Autorità di gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia; 

• al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al sito Internet della 
Regione, nonché al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali – Servizio 
04 Registrazione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali per gli adempimenti consequenziali. 

1 marzo 2005 

Dr. Vincenzo Cimmino 
  


